
Zarządzenie Nr 52/2021
Wójta Gminy Budziszewice 
z dnia 05 listopada 2021 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży.

    

Na podstawie art.30 ust.1 i  ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz.U. z 2021r. poz.1372), art.24 ust.1 ,art. 35 ust.1 i ust.2 ,art.37 ust.2 pkt.9 ustawy z dnia 21

sierpnia  1997r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.U.  z  2021r.  poz.  1899  )  zarządzam  co

następuje:

 § 1.   Z zasobu nieruchomości gminnych przeznaczam do sprzedaży nieruchomość szczegółowo

określoną w wykazie , który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

 § 2.  Wykaz, o którym mowa w §1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w

siedzibie  Urzędu  Gminy  Budziszewice  ul.  J.Ch.Paska  66  oraz  zamieszczeniu  na  stronie

internetowej Urzędu. Informacja o wywieszeniu wykazu zostaje podana do publicznej wiadomości

przez publikacje w serwisie informacyjnym www.tomaszow-tit.pl.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                     Wójt

                                    (-) Marian Holak


